WHCTPYKLMS MO YCTAHOBKE /{Zﬁ—/)\
3ALLUMTA ABUTATENIS U KN AM.5842.2 LﬁU?'DMEX

" T T T r r " T T T
i i rog i OBbEM | ITvn i i rog 1 OBbEM | 1 vn
MAPKA ! MOZE/b ! BbINYCKA | ABUFATENS | TUMKNN | MPMBOJA MAPKA ! MOJE/b ! BbINYCKA | ABUTATENS | TUMKNMN ! MPUBOAA
1 I I I 1 | I I I I
Volkswagen | Polo | 2005-2014 | Bce i BCE | MEPEOHMIA Seat i Thiza | 2008-2014 | Bce i BCE | MEPEAHMIA
Volkswagen ! Polo sedan | 2010-2015; | 1.6(85;90; | BCE ! MEPEAHWN Skoda ! Rapid | 2012-2017; ! Bce ! BCE ! TMEPEAHWN
H i 20152020 | 105;110n.c) i y i 1 2017-2020 | | | y
Skoda ! Fabia | 2007-2015 ! 1.2;1.4;1.6 | BCE ! MEPEAHWIA | Volkswagen ! Polo GT | 2016-2020 ! 1.4(125n.c) | BCE | MEPEAHWI
Skoda | Fabia RS 1 201020151 14TSI 1 BCE I MEPEAHMIA Skoda | Roomster 1 20062015 112141619 1 BCE 1 MEPEAHMIA
1 1
laiika 3aknagHas Mlo/éﬁ?
Malka 3aknagHas M1
BonT M10x25 auka saknanas M10
KpoHLuTenH LWan6a 10
3awuTa
Bont M10x25 1
lalka 3aknagHas M10 Llait6a 10
KpoHLUTEH

Bont M10x20
LLai6a 10

Bont M10x20
LLain6a 10

VlHCprKLWIiI no yCTaHOBKe: CocTaB usgenus: i E
1. CHSATb WTATHbIN NbINbHUK. HaumeHoBaHue i Kon-Bo i MoMEeHT 3aTsXkKn
2. YctaHoBwWTb rawku 3aknagHele M10x100/20 B oTBEPCTMA (A), BKpyTUTL Bont M10X20 E 4 T, } 47.0 Hv
6onTel M10x25 Ha 2-3 060poTa 1 YCTaHOBUTL KPOHLUTENHBDI. BonT M10X25 | 2 wT | 47.0 Hw
3. YctaHoBuUTb ravikv 3aknagHsie M10x20 B otBepcTus (B) 1 BKpyTUTH . ! *o )
BonTbl M10x20 Ha 2-3 oboporta. 5 [anGa M10 1 6 wr. |
4. YCTaHOBUTL 3aLLMTY: 3aHIOK YacTb HageTb Ha GonTbl M10x20, laiika 3aKnafHan M10x100/20 2wt |
nepeaHHolo 3aKpenuTb K KpoHLLTenHam Gontamu M10x20. laiika saknagHas M10 2w |
5. 3ataHyTb 60nTbl C HEOBXOAMMBIM YCUMNEM KpoHwrenH @+ 2 wt.
aumra | 1wt !

Mpou3BoaMTENb BrpaBe BHOCUTb M3MEHEHUSI B KOHCTPYKLMIO 3aLLMThI.
TexHunueckas noaaepxka: supp@rivalauto.com



